
              

お客様各位 

 

日立化成ダイアグノスティックス・システムズ株式会社 

営業本部 流通推進グループ 

 

物流拠点変更に伴う受注/出荷につきまして 

 

謹啓 

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さてこの度、お客様への更なる製品安定供給を実施するため、物流拠点の変更を実施させていただく

こととなりました。現在は弊社工場（静岡県）を物流拠点にしておりますが、2020 年 10 月 6 日出荷

分より東西 2 拠点より製品を出荷させていただきます。物流拠点変更に伴う準備のため、大変恐縮で

すがの最終受注を 2020 年 9 月 18 日とさせていただきます。代理店様と調整賜りますようお願い申し

上げます。 

また親会社変更により、2020 年 10 月度より日立化成株式会社の基幹システムで受注、発送等の運

用を開始します。現在、円滑なシステム稼働に向け全社で取り組んでおります。 

これを機に、より一層のお客様満足度向上に努め、皆様のご期待に添うべく努力をしてまいる所存で

ございます。今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

                             

記 

新物流拠点 

東拠点：日立化成 DS 東日本 SP 

〒306-0213 茨城県古河市北利根 8-15          TEL 0280-91-1560 

西拠点：日立化成 DS 西日本 SP 

〒651-2228 兵庫県神戸市西区見津が丘 4 丁目 11 番 4  TEL 078-998-0974 

 

運用開始予定日：2020 年 10 月 6 日（火）   

 

代理店様からの最終受注日 

2020 年 9 月 18 日 ※代理店様により最終受注日が異なりますので、ご確認ください 

 

本件に関する問い合わせ先 

  日立化成ダイアグノスティックス・システムズ株式会社 

  営業本部流通推進グループ  03-6219-7602                以上 


